

Aanbesteding: 23413 | Inbouwpakket Beechavenue t.b.v. huisvesting FIOD en SSO CFD te Schiphol-Rijk
Aanbestedende Dienst: Rijksvastgoedbedrijf
Referentie: 23413

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Inschrijvingsfase

Vraag:

Kunt u toelichten hoe de inschrijvingsfase eruit ziet? Welke inspanning en producten verwacht u van de inschrijvers, en hoe wordt de winnende inschrijving bepaald?

Antwoord:

Inschrijving bestaat:
1: Inschrijfsom
2: Plan van Aanpak
EMVI criteria bepalen winnende inschrijving.

Beantwoord op: 02-06-2022
Label: Proces

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Planning

Vraag:

Kunt u ons meer inzicht geven in de geambieerde planning voor de uitvoering van het project? Start uitvoering en de gewenste opleverdatum?

Antwoord:

Na opdracht moet worden uitgegaan van een bouwtijd (incl. werkvoorbereiding) van 18 weken doorlooptijd.

Beantwoord op: 02-06-2022
Label: Uitvoering

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Planning

Vraag:

Volgens de planning ontvangen we 6 juli de stukken en is de inschrijving 22 augustus. Dit valt in de bouwvak waardoor wij vanuit de markt moeilijk of

geen prijzen ontvangen van onderaannemers. Het verzoek om de inschrijving uit te stellen naar eind september.

Antwoord:

Bouwvak Noord (regio Schiphol) is van 1 augustus tot en met 19 augustus 2022 (week 31, 32 en 33).

Opdrachtgever stelt alles in het werk om zo snel als mogelijk na afronden van de aanmeldfase de stukken ten behoeve van de inschrijffase beschikbaar te stellen.

Beantwoord op: 02-06-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Geschiktheidseisen paragraaf 4.2.

Vraag:

Het valt ons op dat u niet toetst op de ervaring als hoofdaannemer met kennis en kunde om een werk met inbouwpakket voor een utiliteitsbouw te realiseren. Mede omdat deze discipline een groot deel van de opdracht zijn wij benieuwd naar uw motivatie is om hier niet op te toetsen.

Antwoord:

Wij toetsen op de geschiktheidseisen cf. paragraaf 4.2.

Beantwoord op: 02-06-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Geschiktheidseisen paragraaf 4.2. Eis 5

Vraag:

Staat u het toe dat nieuwe gebouwen binnen uw gegeven definitie van beveiligde omgeving vallen?

Antwoord:

Ja, dat staan wij toe.

Beantwoord op: 02-06-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Geschiktheidseisen paragraaf 4.2. Eis 5

Vraag:

Omdat het gebouw (voor zover onze kennis reikt) niet in de beveiligde zone van een vliegveld ligt én omdat het tijdens de werkzaamheden niet in gebruik is. Vragen wij of u uw definitie van een beveiligde omgeving wil verruimen of wil laten vervallen.

Onder verruiming verstaan wij het toevoegen van overheidsinstellingen, logistieke centra of zelfstandige bestuursorganen.

Antwoord:

Wij verruimen onze definitie. Overheidsinstellingen en zelfstandige bestuursorganen worden toegevoegd.

Beantwoord op: 02-06-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Aanbestedingsleidraad inschrijvingsfase

Vraag:

De paginanummering doet vermoeden dat er meer pagina's zijn. Het document eindigt namelijk bij pagina 16 van 23. Kunt u -indien incompleet- een nieuw en volledig document uploaden óf aangeven dat het document compleet is?

Antwoord:

Het document is compleet en bevat 16 pagina's.

Beantwoord op: 02-06-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

8

Onderwerp:

Aantal pagina's Aanbestedingsleidraad Aanmeldingsfase

Vraag:

De paginanummering doet vermoeden dat er meer pagina's zijn. Het document eindigt namelijk bij pagina 20 van 37. Kunt u -indien incompleet- een nieuw en volledig document uploaden óf aangeven dat het document compleet is?

Antwoord:

Het document is compleet en bevat 20 pagina's

Beantwoord op: 02-06-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
9

Onderwerp:
Indiening

Vraag:

In de selectieleidraad staat als sluitingsdatum indiening 20 juni voor 09.00 uur en op tenderned staat er 17 juni voor 12.30.
Kunt u aangeven welke datum juist is?

Antwoord:

De datum op TenderNed is juist, of te wel het indienen dient uiterlijk 17 juni om 12.30 uur te geschieden.

Beantwoord op: 02-06-2022

Label: Inhoud